   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
SLB 系列光束整形器 DOE
DOE 匀化器
DOE 匀化器是一种基于衍射光学原理设计的平板光学元件，由液晶聚合物（LCP）薄膜和两
片 N-BK7 窗口片组成。根据已知的入射光参数、透镜焦距以及预期出射光参数，通过点对点
映射方式计算得到设计相位，最后利用 LCP 薄膜引入设计好的几何相位分布实现对高斯
（TEM00，M2<1.3）入射光的整形和匀化。DOE 匀化器能够实现单模激光的方形、圆形、线

 平板结构，体积小，易集
 透射型匀化，能量利用率高
 连续型相位，衍射效率高，匀化效果好
 定制灵活，匀化光斑尺寸可调
 适合高质量单模激光的非准直匀化
标准产品型号
产品型号 匀化类型
工作波长
nm
入射光斑直径
mm
有效透镜焦距
mm
出射光斑尺寸
μm
SLB-DOE25-532-6-FTS50 方形平顶 532 6 100 50x50
SLB-DOE25-532-6-FTS200 方形平顶 532 6 100 200x200
SLB-DOE25-532-7-FTS30 方形平顶 532 7 100 30.3x30.3
SLB-DOE25-532-7-FTS76 方形平顶 532 7 100 75.76x75.76
SLB-DOE25-1064-6-FTS80 方形平顶 1064 6 100 80x80
SLB-DOE25-1064-6-FTS200 方形平顶 1064 6 100 200x200
SLB-DOE25-1064-7-FTS30 方形平顶 1064 7 100 30.3x30.3
SLB-DOE25-1064-7-FTS76 方形平顶 1064 7 100 75.76x75.76
SLB-DOE25-532-6-FTC50 圆形平顶 532 6 100 Ø50
SLB-DOE25-532-6-FTC200 圆形平顶 532 6 100 Ø200
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               2
SLB-DOE25-1064-6-FTC80 圆形平顶 1064 6 100 Ø80
SLB-DOE25-1064-6-FTC200 圆形平顶 1064 6 100 Ø200
SLB-DOE25-532-6-FTL250 线形平顶 532 6 100 250
SLB-DOE25-532-6-FTL1000 线形平顶 532 6 100 1000
SLB-DOE25-1064-6-FTL250 线形平顶 1064 6 100 250
SLB-DOE25-1064-6-FTL1000 线形平顶 1064 6 100 1000
性能参数
产品类型 标准产品 定制
工作波长 532 nm，1064 nm 400-1700 nm
元件尺寸及安装方式 Ø25.4x3.2mm，单侧切边，兼容 1英寸光学元

×4和 2×2可选，液晶分束 DOE 分束模式有 1×3、1×9和 2×3可选，除现有标准产品
外，另提供各项参数规格的灵活定制，以方便用户在不同应用场景下的多样化需求。
级联光栅分束器                            液晶分束 DOE
1×4、2×2 级联光栅分束器中一级、二级光栅在线偏振光下形貌
1×3、1×9、2×3 二维液晶分束 DOE 相位图
产品特点
 平板结构，体积小，易集成
 透射式元件，能量利用率高
 连续型相位，衍射效率高，分束均匀性好
 定制灵活，分束角精度高，分束角可调
 适用于多种类型光源的分束
标准产品型号
产品型号 分束模式 工作波长/nm 通光孔径/mm 分束角/°
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               5
SLB-MLGS25-1402-532 1x4 532 Ø20 2
SLB-MLGS25-1404-1064 1x4 1064 Ø20 4
SLB-MLGS25-2202-532 2x2 532 Ø20 2
SLB-MLGS25-2204-1064 2x2 1064 Ø20 4
SLB-LCBS25-532-0109-000015 1×3 532 Ø21.5 0.5
SLB-LCBS25-532-0109-000015 1x9 532 Ø21.5 0.15
SLB-LCBS25-1064-0103-000100 1×3 1064 Ø21.5 1
SLB-LCBS25-1064-0109-000030 1x9 1064 Ø21.5 0.3
SLB-LCBS25-532-0203-025015 2x3 532 Ø21.5 0.25×0.15
SLB-LCBS25-1064-0203-050030 2x3 1064 Ø21.5 0.5×0.3
性能参数
产品类型 标准产品 定制
工作波长 532 nm，1064 nm 400-1700 nm
元件尺寸及安装方式

 多焦点 DOE 定制灵活，焦点个数、间距和能量分布可调
 适合高质量单模激光
标准产品型号
产品型号
焦点整形类
型
工作波长
nm
通光孔径
mm
偏转角
°
焦点个数
焦点间距
μm
SLB-PBA25-532-05 长焦深 532 Ø20 0.5 \ \
SLB-PBA25-532-10 长焦深 532 Ø20 1 \ \
SLB-PBA25-532-23 长焦深 532 Ø20 2.3 \ \
SLB-PBA25-532-47 长焦深 532 Ø20 4.7 \ \
SLB-PBA25-633-05 长焦深 633 Ø20 0.5 \ \
SLB-PBA25-633-10 长焦深 633 Ø20 1 \ \
SLB-PBA25-633-23 长焦深 633 Ø20 2.3 \ \
SLB-PBA25-633-47 长焦深 633 Ø20 4.7 \ \
SLB-PBA25-1064-05 长焦深 1064 Ø20 0.5 \ \
SLB-PBA25-1064-10 长焦深 1064 Ø20 1 \ \
SLB-PBA25-1064-23 长焦深 1064 Ø20 2.3 \ \
SLB-PBA25-1064-47 长焦深 1064 Ø20 4.7 \ \
SLB-LCMF25-1064-F5-3-15 多焦点 1064 Ø7.5 \ 3 15
SLB-LCMF25-1064-F4-3-4 多焦点 1064 Ø5.5 \ 3 4
SLB-LCMF25-1064-F5-5-15 多焦点 1064 Ø7.5 \ 5 15
SLB-LCMF25-1064-F4-5-24 多焦点 1064 Ø5.5 \ 5 24
性能参数
产品类型 标品-长焦深 定制-长焦深 标品-多焦点 定制-多焦点
工作波长 532，633，1064nm 400-1700nm 1064nm 400-1700nm
元件尺寸及安装方式

我们提供的标准涡旋波片工作波长在 405~1550 nm 之间，阶数 m为 1~128，标准 1英寸平板
锥透镜工作波长为 532nm、633nm、1064nm，偏转角（半角）为 0.5 °、1 °、2.0 °、
2.3 °、4.7 °，除了标准产品外我们，同时支持参数规格的灵活定制，以方便用户在不同
应用场景下的多样化需求。
涡旋波片                              平板锥透镜
产品特点
 平板结构，体积小，易集成
 透射式元件，能量利用率高
 涡旋光场调控过程操作简易、转换效率高
 衍射锥镜“锥尖”精度高，衍射效率高，环宽及直径可调
 适合高质量单模激光
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               10
标准产品型号
产品型号 环形整形类型 工作波长/nm 通光孔径/mm 偏转角/° 阶数m
SLB-VR1-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 1
SLB-VR1-633 涡旋光场 633 Ø21.5 \ 1
SLB-VR1-1064 涡旋光场 1064 Ø21.5 \ 1
SLB-VR2-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 2
SLB-VR2-633 涡旋光场 633 Ø21.5 \ 2
SLB-VR2-1064 涡旋光场 1064 Ø21.5 \ 2
SLB-VR4-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 4
SLB-VR8-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 8
SLB-VR16-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 16
SLB-VR32-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 32
SLB-VR64-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 64
SLB-VR128-532 涡旋光场 532 Ø21.5 \ 128
SLB-PBA25-532-05 远场环形光场 532 Ø20 0.5 \
SLB-PBA25-532-10 远场环形光场 532 Ø20 1 \
SLB-PBA25-532-23 远场环形光场 532 Ø20 2.3 \
SLB-PBA25-532-47 远场环形光场 532 Ø20 4.7 \

像、机器视觉、半导体激光器准直等科研领域的应用中有着较大的潜力。
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               12
我们提供尺寸 Ø25.4 mm，微透镜单元焦距为 5 mm、50 mm，出射光束形状为方形，工作波
长为 532 nm、633 nm、850 nm、915 nm、976 nm 的标准微透镜阵列，除此之外，还提供多
规格定制服务，包括特殊尺寸、工作波长、射束发散角、射束轮廓等指标。
偏光显微镜下平板微透镜阵列结构图   偏光显微镜下的平板柱透镜阵列结构图
产品特点
 平板结构，体积小，易集成
 透射型匀化，能量利用率高
 连续型相位，高占空比，衍射效率高，匀化效果好
 定制灵活，匀化形状可选，发散角可调
 更适合多模激光非准直匀化
标准产品型号
产品型号 匀化光斑形状 工作波长/nm 焦距/mm 透镜单元尺寸 通光孔径/mm
SLB-PBMLA25S-532-F5 方形 532 5 300μmx300 μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-532-F50 方形 532 50 300μmx300μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-633-F5 方形 633 5 300μmx300μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-633-F50 方形 633 50 300μmx300μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-850-F5 方形 850 5 300μmx300μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-850-F50 方形 850 50 300μmx300μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-915-F5 方形 915 5 1000μmx1000μm Ø21.5
SLB-PBMLA25S-976-F5 方形 976 5 1000μmx1000μm Ø21.5
SLB-PBCLA25-520-8 线形 520 8 0.5mmx25.4mm Ø21.5
SLB-PBCLA25-650-8 线形 650 8 0.5mmx25.4mm Ø21.5
SLB-PBCLA25-915-5 线形 915 5 1mmx25.4mm Ø21.5
SLB-PBCLA25-940-8 线形 940 8 0.5mmx25.4mm Ø21.5
SLB-PBCLA25-976-5 线形 976 5 1mmx25.4mm Ø21.5
性能参数
产品类型 标品-微透镜阵列 定制-微透镜阵列 标品-柱透镜阵列 定制-柱透镜阵列
工作波长 532 ，633，850
915 ，976 nm

用了高透过率基材，具有较高的能量利用率；紧凑的模块化结构易于集成，对各种激光加工
系统有着较好的适配度；通过独特的光学设计，可实现非常小的像差；出射光斑中心主瓣尺
寸＜Ø2μm，可实现 0.2mm-12 mm 深度范围（包含定制）内小崩边、小热影响区域、无锥度
的切割效果。目前设计有工作波长为 1064nm，空气焦深 0.5、1、2、4、6、8mm 的贝塞尔加
工头标品，同时支持参数规格的灵活定制，以方便用户在不同应用场景下的多样化需求。
产品特点
 采用高透光学基材，整体透过率高
 独特光学设计，小像差，光斑尺寸＜2 μm
 切割深度 0.2-12 mm，适合不同厚度的材料
 模块紧凑，适配性高，易于集成
 切割崩边小，无锥度，热影响区域小
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               14
标准产品型号
产品型号 设计波长/nm 入射孔径/mm 空气焦深/mm 光斑尺寸/μm
SLB-BPH-1064-6-05 1064 Ø6 0.5 Ø0.74
SLB-BPH-1064-6-1 1064 Ø6 1.0 Ø1.28
SLB-BPH-1064-6-2 1064 Ø6 2.0 Ø1.2
SLB-BPH-1064-8-4 1064 Ø8 4.0 Ø1.47
SLB-BPH-1064-10-6 1064 Ø10 6.0 Ø1.54
SLB-BPH-1064-10-8 1064 Ø10 8.0 Ø1.67
贝塞尔加工头用于玻璃切割的效果     焦平面上输出光束的强度（x-y）   输出光束强度（x-z）
F-Theta 场镜
F-Theta 场镜是一种平场扫描透镜，采用高透过率的光学玻璃作为基材，由透镜组以特定的
设计方案集成于机械外壳中组成。其聚焦光束的高度为 f×θ（θ为入射光束的入射角），
因此输入光束和输出光束的角速度直接成正比，使扫描反射镜能够以恒定的角速度运转，常
用于提高边缘光束入射到探测器的能力、使探测器光敏面上的非均匀光得以均匀化、补偿系
统的场曲与畸变等。F-Theta 场镜在使用时能够提供平场像平面，同时能极大简化控制电
路，具有高透过率、大扫描范围、低像差和低 F-Theta 畸变的特点，在中低激光功率的微加
工方面，如标刻机、雕刻机、激光打印机、传真机、印刷机以及制作半导体集成电路的激光
图形发生器和激光扫描精密设备中，有较大发展潜力。
产品特点
 适用于高精度材料加工和扫描应用
 平场像平面，大扫描范围
 空气隙设计，低像差设计
 低 F-Theta 畸变
标准产品型号
产品型号 设计波长/nm 入射孔径/mm 焦距/mm 扫描场/mm 材质
SLB-FT-532-16-330-347 532 Ø16 330 245X245 光学玻璃
SLB-FT-1064-15-347-355 1064 Ø15 347 253.4X253.4 光学玻璃
SLB-HPFT-532-14-330-230 532 Ø14 330 110x110 光学玻璃
SLB-FT-1064-12-160-160 1064 Ø12 160 160x160 熔融石英
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               15
聚焦光斑尺寸分布图(以 SLB-FT-532-16-330-347 为例) 场曲分布图(以 SLB-FT-532-16-330-347 为例)
微纳光学元件定制